Technischer Prospekt
LTG Luft-Wasser-Systeme
LTG SystemDesign
Bodenschlitzdurchlass LDU-W
Heizkonvektor SKB
Dezentrales Lüftungsgerät FVPpulse
Ventilatorkonvektor VKB
Induktionsgerät HFB

Frühere Ausgaben sind ungültig. Technische Änderungen vorbehalten.� Seite 13 von 13
Technischer Prospekt • LTG SystemDesign
Nomenklatur, Bestellschlüssel
LGA  /  20  /  320x1000  /  E6EV1  /  -
(1) (2) (3)     (4) (5) (6)
(1) Typ
LGA = Lineargitter aus Aluminium
LGE = Lineargitter aus Edelstahl
LGH = Lineargitter aus Holz
QGA = Quergitter aus Aluminium
QGH = Quergitter aus Holz
(2) Gitterhöhe 20 = 20 mm (Standard, andere Typen auf Anfrage)
(3) Breite
200 = Für VKB-S, SKB-H/200, SKB-L/200, LDU-W/S
320 = Für LDU-W, LDU-W/H, VKB-0/FQ, VKB-N, HFB-0, SKB-320, SKB-L/320, FVP-B
345 = Für VKB-0/FL mit zusätzlichem Primärluft-Lineardurchlass
(4) Länge … = von 300 mm und bis 2500 mm
(5)
Material /
Oberfläche
E6/EV1 = Standard Natur eloxiert (nur LGA und QGA)
CNS-M Edelstahloptik (nur LGA und QGA)
E6/EV2 = Sondereloxal Hellgold (nur LGA und QGA)
E6/C33 = Sondereloxal Mittelbronze (nur LGA und QGA)
E6/C35 = Sondereloxal Schwarz (nur LGA und QGA)
PG… = Pulverbeschichtet glänzend gemäß RAL… /NCS…,
RAL/NCS Ton ist anzugeben (nur LGA und QGA)
V2A = Nur Edelstahlgitter LDE
Eiche =
Nur Holzgitter LGH und QGH
Buche =
Ahorn =
Kirsche =
Sonder = Alle Gitter, auf Anfrage
(6) Distanzstücke
- = Ohne – bei allen LG.
G = Aluminiumfarben (nur bei QGA und QGH)
S Schwarz (nur bei QGA und QGH)
LTG Aktiengesellschaft
Grenzstraße 7
70435 Stuttgart
Deutschland
Tel.: +49 711 8201-0
Fax: +49 711 8201-720
E-Mail: info@LTG.de
SystemDesign-Bodengitter deu TP (12/25) 416-174
© LTG Aktiengesellschaft · Frühere Ausgaben sind ungültig · Technische Änderungen vorbehalten
LTG Incorporated
105 Corporate Drive, Suite E
Spartanburg, SC 29303
USA
Tel.: +1 864 599-6340
Fax: +1 864 599-6344
E-Mail: info@LTG-INC.net
Raumlufttechnik
Luft-Wasser-Systeme
Luftdurchlässe
Luftverteilung
Prozesslufttechnik
Ventilatoren
Filtertechnik
Befeuchtungstechnik
Ingenieur-Dienstleistungen
Laborversuch / Experiment
Feldmessung / Optimierung
Simulation / Analyse
Entwicklung / Inbetriebnahme